PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:60/4 DATA: 09/02/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 131 COMUNICAÇÃO SOCIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 194/18 1208389, 1208145

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 580,801,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 580,80

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 41170341896 - MAICON ROBERT LOURENÇO CANDIDO

NATUREZA: 33904800002 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PF -

No.EMPENHO:334/1 DATA: 09/02/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015000004 CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 171/18 janeiro

CONTA: Fundo Municipal Criança e Adolescente 26555-0066

0,0000 0,0000 505,621,0000 SER CONFORME LEI Nº 4889 DE 14 DE JULHO DE 2017, DESTINA-SE ASSEGURAR A FAMÍLIA EXTENSA
CONDIÇÕES DE GUARDA, SUSTENTO, PROTEÇÃO, SOCIALIZAÇÃO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES -
REFERENTE AO ADOLESCENTE MAYCKSON RAFHAEL LOURENÇO, VALOR MENSAL DE R$ 505

TOTAL 505,62

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:499 DATA: 09/02/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 856033 365355565

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 104,131,0000  MULTA DE TRANSITO DO TRANSPORTE DA SAUDE VEICULO PREFIXO 473, PLACA FNK 5528, AUTO DE
INFRAÇÃO SIB1807228-8 PENALIDADE NÚMERO 1128534766

TOTAL 104,13

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:500 DATA: 09/02/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 856029 365218248

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 520,641,0000  MULTA DE TRANSITO DO VEICULO DO TRANSPORTE DA SAUDE DE PREFIXO 469, PLACA FSP 1169,
AUTO DE INFRAÇÃO ORIGINÁRIA GRA3344296-1, PENALIDADE 4412381669

TOTAL 520,64

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:526 DATA: 09/02/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 856030 365910883

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 208,261,0000  MULTA DE TRANSITO DO VEICULO DO TRANSPORTE DA SAUDE DE PREFIXO 495, PLACA FPT6668,
AUTO DE INFRAÇÃO ORIGINARIA GRA3324913-4, PENALIDADE 4412343696

TOTAL 208,26

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:535 DATA: 09/02/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 856031 36510992

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 104,131,0000  MULTA DO VEICULO DO TRANSPORTE DA SAUDE PREFIXO 473 PLACA FNK 5528 AUTO DE INFRAÇÃO
ORIGINARIA GVA5525471-6 PENALIDADE 1128481740

TOTAL 104,13

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 08722323000109 - ANDRE DOS SANTOS PINTURA - ME

NATUREZA: 33909302003 RESTITUIÇÕES - DIVERSAS - EXCETO UNIÃO E

No.EMPENHO:1257 DATA: 09/02/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 855526 RESTITUIÇÃO

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 1.134,75RESTITUIÇÕES - PAGAMENTO DE FRANQUIA DE SEGURO - PROTOCOLO Nº 8903/2017.

TOTAL 1.134,75

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 999999999999999995 - RESTITUICAO TRIBUTOS E TARIFAS

NATUREZA: 33909302002 RESTITUIÇÕES - ESTADO

No.EMPENHO:1417 DATA: 09/02/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 021000060 INFRAESTRUTURA AV. APARECIDA SALGADO BRAGHETTA

FUNCIONAL: 28 ENCARGOS ESPECIAIS 846 OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 211/18 devolução

CONTA: InfraEstrAvAparecidaSalgadoBraghetta 27855-0066

0,0000 0,0000 236.046,92RESTITUIÇÕES - ESTADO - Devolução de saldo referente a Obra de Infraestrutura Avenida Maria Aparecida Salgado
Braghetta.

TOTAL 236.046,92

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: RAFAEL HENRIQUE PEDROSO

NATUREZA: 33901414001 DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES -

No.EMPENHO:1418 DATA: 09/02/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 856032 ADIANTAMENTO

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 3.500,00DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES - ADIANTAMENTO DESPESAS COM VIAGENS - DIÁRIAS  E ABASTECIMENTOS.

TOTAL 3.500,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33909302002 RESTITUIÇÕES - ESTADO

No.EMPENHO:1419 DATA: 09/02/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR  - REC. ESTADUAL

FUNCIONAL: 28 ENCARGOS ESPECIAIS 846 OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: ad devolução

CONTA: Merenda Estadual 21958-00066

0,0000 0,0000 2.230,22DEVOLUÇÃO SALDO REMANESCENTE DE 2017 - RECURSO DA MERENDA ESTADUAL, CONFORME OFÍCIO Nº
30/2018 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

TOTAL 2.230,22

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 244.935,47